2016年校级专业学位研究生教学案例库建设项目评审结果公示
根据《关于申报山东省研究生教育优质课程、专业学位研究生教学案例库及联合培养基地建设项目的通知》的有关要求，经学院申报和学校专家组评审，拟确定以下6项作为校级专业学位研究生教学案例库建设项目，并推荐排名前2位的项目申报山东省专业学位研究生教学案例库建设项目。
现将评审结果公示如下，公示时间为2016年10月8日—10月10日。公示期间若对结果有异议，可以书面形式向研究生处（办公楼208，电话86367035）反映。异议材料所反映情况要具体客观，单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位公章，并注明联系人和电话；个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位和电话。
2016年山东省专业学位研究生教学案例库建设项目推荐评审结果
	序号
	项目名称
	项目
负责人
	学位类别
	专业领域

	1
	《Matlab及其在市政工程中的应用》课程案例库建设
	张向阳
	工程硕士
	建筑与土木工程（市政工程方向）

	2
	《管理经济学》案例库
	马瑞华
	工商管理硕士
	工商管理

[bookmark: _GoBack]注：以项目名称拼音排序。

2016年校级专业学位研究生教学案例库建设项目评审结果
	序号
	项目名称
	项目
负责人
	学位类别
	专业领域

	1
	《Matlab及其在市政工程中的应用》课程案例库建设
	张向阳
	工程硕士
	建筑与土木工程（市政工程方向）

	2
	《材料的相变及其生长》课程教学案例库
	刘科高
	工程硕士
	材料工程

	3
	风景园林专业学位研究生教学案例库
	尚红
	风景园林硕士
	风景园林

	4
	高等结构试验教学案例
	赵考重
	工程硕士
	建筑与土木工程（结构工程方向）

	5
	《管理经济学》案例库
	马瑞华
	工商管理硕士
	工商管理

	6
	绿色路面铺装材料研究与应用
	王立志
	工程硕士
	交通运输工程

注：以项目名称拼音排序。

研究生处
2016年10月8日